Numbers

O 0 N o U W W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
30-90
100
200-900
1, 000
10, 000

Cardinals
€1g, ula, €v
dvo

TPELG, Tpia
TETTAPEG, TETTAPA
TEVTE

£

£NTA

OKTW

Evvéa

déxa

&vdeka
dwdeka

TPEIC Kal OéKa
TETTAPEG Kal déka
TEVTEKAIOEKA
Ekkaideka
Entakaideka
OKTWKA1dEKA
gvveakaldeka
glKooLv
-KOVT
£KATOV
-kdo101, at, o
xiAtot, at, a

uoptoy, at, o

Ordinals

TPWTOG, 1, OV
devtepOG, o, OV
Tpitog, n, ov
TETAPTOG

TEUTITOG

EKTOG

€BSopog

&ydoog

EVaTOg

dékatog

EVOEKATOG
dwdékatog

Tpitog Kol d€KATOG
TETAPTOG Kol SEKATOG
TEUNTOC Kal SEKATOG
€KTOG Kol OEKATOG
£BOouog kal dékatog
8ydoog kal dékatog
€vatog Kal dEKaTog
€1K00TOG

-KO0TOG

EKATOOTOC

-K010TdG

X1A100TdGg

HLPLOOTOG

Adverbs

anag

dic

Tpic

TETPAKIG
TEVTAKIG

eEaKIg

EMTAKIG

OKTAKIG

EVAKIC

deKAKIG
EVOEKAKIC
dwdeKEKIG
TPLOKAIOEKAKIC
TETTAPAKALIEKAKIG
TEVTEKALOEKAKIG
EKKAIOEKAKIG
ENTAKAIOEKIC
OKTWKALOEKAKIG
EVVEAKAIOEKAKIC
EIKOOAKIG
-KOVTAKIG
EKATOVTOKIG
-KOOLAKIG
XIALAKIG
UUPAKIG



